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KONKURS 

Per ndarjen e bursave universitare per nivelin ba~elor dhe master per vitin akademik 
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Te drejte aplikimi per burse universitare kane studentet e nivelit ba~elor dhe 
master te cilet i plotesojne keto kushte: 

Te jene studente te rregullt; 
Te jene studente te vitit te dyte e me larte; 
Te mos kene vit te perseritur; 
Te kene te perfunduara te gjitha provimet e vitit paraprak te studimeve ne afatin e 

shtatorit dy. 

Studentet duhet plotesuar edhe kriteret shtese te aprovuara nga KD dhe ate: 

Studentet e Fakultetit te Edukimit, Fakultetit Ekonomik dhe Fakulteti Juridik si dhe 
programi master E-Qeverisje dhe SKIA duhet te kene noten mesatare se paku 9.00; 

Studentet e Fakultetit te Shkencave Kompjuterike duhet te kene noten mesatare me se 
paku 8.50. 

Studentet me note mesatare 9.5 e mbi ne Fakultetin e Edukimit, Ekonomik, Juridik dhe 
programet master E-Qeverisje dhe SKIA si dhe studentet e Fakultetit te Shkencave 
Kompjuterike me note mesatare 9.00 e mbi dote jene perfitues te shumes 3,000.00 euro e 
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cila ndahet ne menyre proporcionale per rezultate larta akademike. If}. ~)Rl 2 

III. Keshilli Drejtues ne mbledhjen e mbajtur me 06.11.2024 e ka percaktuar shume e .. 
burses ne vlere prej: 1,000.00 euro. 



IV. Studentet te cilet i plotesojne kushtet nga pika I dhe pika II e konkursit duhet te 
paraqesin keto dokumente: 

• Formularin e plotesuar (shkarkohet nga ueb faqja zyrtare e universitetit); 
• Letemjoftimin kopje; 
• Vertetimim e llogarise bankare. 

V. Afatet e konkursit 

• Aplikimi per burse universitare behet nga datat 21.11.2024 deri me 26.11.2024 
ora 15:00. 

• Dorezimi i dokumenteve behet ne fakultetin perkates. 


